TVIC868002 - A3BD612 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018134 - 19/10/2022 - VI - U

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER”

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado
Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV)
2 ITA“{‘:@ Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267
e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.org

00N
chr la scu$

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale

v [ f/;lﬂf:i/(‘?’fz' (/(//. .gzﬂﬂ;}’ﬂlﬁ'ﬁf‘
i

All’albo on line
Amministrazione trasparente
Al sito web istituzionale

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di Organizzatore

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I"apprendimento” 2014-2020.

Asse |V Assistenza Tecnica. Obiettivo specifico 4.2—Migliorare e sviluppare forme e contenuti

dell'informazione e pubblicizzazione del programma, degli interventi e dei suoi risultati. Azione 4.2.3
“Seminari, manifestazioni e convegni di promozione del Programma” Sottoazione 4.2.3A “Seminari,
manifestazioni e convegni.”

Codice progetto: 4.2.3A-FSEPON-VE-2017-1
CUP: G94C17000050007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti
fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

VISTA le note MIUR prot. n. 7875 trasmessa alla USR della Regione Veneto e prot. n. AOODGEFID/15368
del 01/06/2017 ricevuta da questo Istituto con le quali si autorizza progetto in oggetto;

VISTA la delibera n. 38 del Consiglio di Istituto del 24/05/2017 di adesione al Progetto PON FSE Avviso
prot. n. AOODGEFID/1052 del 02/02/2017 e della nota autorizzativa prot. n. AOODGEFID/4932 del
12/05/2017;

VISTO I'avviso Ml prot. n. 88267 del 18/10/2022 organizzazione: Partecipazione al salone “Job & Orienta”
—Verona, 24, 25, 26 novembre 2022;

Pag.1di2

Firmato digitaimente da ALESSANDRO PETTENA'


mailto:tvic868002@istruzione.it
mailto:tvic868002@pec.istruzione.it
http://www.icpaese.org/

TVIC868002 - A3BD612 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018134 - 19/10/2022 - VI - U

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER”

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado
Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV)
2 Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267
e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvicB68002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.org

00N
L _ UNIONE EUROPEA
™| & 7 f;m;;(r’m dell’. ;%}-’(/9‘{!‘(/?#(‘ - Fondo sociale europeo

L Per la scuola Fondo europeo di sviluppo regionale
I

DECRETA
Art. 1
Di assumere, avendone le competenze, I'incarico organizzazione e supervisione del progetto.

Art.2

Di quantificare la propria retribuzione in misura congrua a quanto disposto nella matrice acquisiti/spese
generali alla voce “spese di gestione” ovverosia euro 325,00 lordo dipendente corrispondenti a n® 13 ore
di impegno retribuite in euro 25,00 orari lordo dipendente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Alessandro Pettena
Firmato digitalmente ai sensi del Codice
del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Pag. 2di 2

Firmato digitaimente da ALESSANDRO PETTENA'


mailto:tvic868002@istruzione.it
mailto:tvic868002@pec.istruzione.it
http://www.icpaese.org/

		2022-10-31T08:51:12+0100
	ALESSANDRO PETTENA'




